
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13 серпня 2025 року          № 153 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про погодження проведення робіт з модернізації, обслуговування та 

проведення аварійно – відновлювальних робіт по підвісу волоконно - 

оптичного кабелю на опорах ЛЕП ПрАТ «ДТЕК КРЕМ» в межах Гірської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

2) Про продовження дії паспорту прив’язки тимчасової споруди в селі 

Ревне. 

3) Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд в селі 

Ревне.  

4) Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Ревне. 

5) Про визначення місць розміщення контейнерів та контейнерних 

майданчиків на території населених пунктів Гірської сільської ради. 

6) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

7) Про відмову у внесенні змін в паспорт прив’язки тимчасової споруди 

в селі Гора. 

8) Про відмову продовження строку дії паспорта прив’язки тимчасової 

споруди в селі Гора. 

9) Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду колективного 

звернення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


